
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: aprobación TFA Donalisio

 
VISTO:

            Lo dispuesto por la Resolución Decanal N° 71/01 y Resolución N° 69/02 del Honorable
Consejo Superior de esta Universidad Nacional de Córdoba; y

 

CONSIDERANDO:

            Que el Tribunal encargado de la evaluación (RD Nº 1541/2021) ha aprobado el Trabajo
Final de Adscripción "Secuencia didáctica: Memoria literaria”, de la adscripta Donalisio,
Melina Anahí, DNI 38 448 031.-

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1°- Dar por aprobada la adscripción de la profesora Donalisio, Melina Anahí, DNI 38 448
031, a la cátedra Lengua portuguesa I – Sección Portugués-.

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-




	numero_documento: RD-2021-2643-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Diciembre de 2021
		2021-12-16T14:21:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T11:04:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T11:04:56-0300
	GDE UNC




